JAPAN CLUB OF GUAM

P.O. Box 7962 Tamuning, Guam. 96931  Tel: 671-646-8066  Fax: 671-646-8067

Mail: office@guamjpc.org

2023年度（第 53 回）グアム日本人会 定時総会のご案内

2024年 4月 2日

会長 権田 正

会員各位

 平素より日本人会の活動に様々なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日本人会会則に基づき、2023年度のグアム日本人会 定時総会を以下の通り開催いた

しますので、お忙しいところ誠に恐縮ですが、会員各位のご出席を頂きたくご案内致します。

 開催日時： 2024年 4月 19 日（金）18時 00 分

 場 所 ： HYATT REGENCY GUAM

 議 事 ： 年次活動報告、会計報告、次期理事・監事選出 等

お手数をおかけしますが、以下の出欠確認をご記入頂き、メールまたは FAX にて事務局まで、

4 月 11日（木）までにご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出 欠 確 認

2023年度（第 53期）日本人会総会に    出 席   欠 席 します。

                 （チェックをお願いします。）

    法人、個人名：

ご欠席の方は、以下の委任状の記入をお願い致します。（会長・理事などの役職名で

も結構です。

2023年度（第 53期）日本人会総会に欠席しますので、一切の議決権を

             氏に委任致します。

☆送付先 日本人会事務局 メール Office@guamjpc.org  FAX   671-646-8067

mailto:Office@guamjpc.org

	TextField:
	2023年度（第53期）日本人会総会に:
	出席:
	TextField_1:
	TextField_2: